COMUNE DI CALUSO

Citta’ Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

SETTORE SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA
DETERMINAZIONE N. 149 DEL 16/12/2025

OGGETTO: Edizione 2025-2026 — Fondo editoria libraria — D.L. 201/2024 art. 3 comma 2 -
D.M. 272/2025. Affidamento fornitura alle librerie e relativo impegno di spesa

Parere favorevole di regolarita contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto ai sensi e
per gli effetti degli artt. 147 bis e 183 comma 7, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.

Ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei
pagamenti conseguenti al presente impegno € compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le
regole di finanza pubblica.

IMPEGNO

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

BY9A1E3
8860

SETTO
RE
AMMIN
ISTRAT
IVO

2025

693

05021

2000

1480

929

U.1.03.01.0
2.999

3.500,00

B9A1DY
E9%4A

SETTO
RE
AMMIN
ISTRAT
IVO

2025

694

05021

2000

1480

99

U.1.03.01.0
2.999

3.403,58

B9A1D2
6644

SETTO
RE
AMMIN
ISTRAT
IVO

2025

695

05021

2000

1480

929

U.1.03.01.0
2.999

4.500,00

B9A1F1
SEBE

SETTO
RE
AMMIN
ISTRAT
IVO

2025

696

05021

2000

1480

99

U.1.03.01.0
2.999

1.266,00

ACCERTAMENTO




Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

Caluso, li 16/12/2025

Sottoscritto digitalmente
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Danilo BERTOLDI




