



COMUNE DI CALUSO

Citta' Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

SETTORE SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA DETERMINAZIONE N. 149 DEL 16/12/2025

OGGETTO: Edizione 2025-2026 – Fondo editoria libraria – D.L. 201/2024 art. 3 comma 2 - D.M. 272/2025. Affidamento fornitura alle librerie e relativo impegno di spesa

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto ai sensi e per gli effetti degli artt. 147 bis e 183 comma 7, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.

Ai sensi dell'art. 9, comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti al presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

IMPEGNO

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B9A1E3 8860	SETTO RE AMMIN ISTRAT IVO	2025	693	05021	2000	1480	99	U.1.03.01.0 2.999	3.500,00
B9A1D9 E94A	SETTO RE AMMIN ISTRAT IVO	2025	694	05021	2000	1480	99	U.1.03.01.0 2.999	3.403,58
B9A1D2 6644	SETTO RE AMMIN ISTRAT IVO	2025	695	05021	2000	1480	99	U.1.03.01.0 2.999	4.500,00
B9A1F1 5SEBE	SETTO RE AMMIN ISTRAT IVO	2025	696	05021	2000	1480	99	U.1.03.01.0 2.999	1.266,00

ACCERTAMENTO

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

Caluso, li 16/12/2025

Sottoscritto digitalmente
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Danilo BERTOLDI